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

sulla regolarità urbanistica.  
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L’aggiudicatario potrà, ricorrendone i presupposti, avvalersi delle disposizioni di cui agli artt. 17, 5° comma e 

40, 6° comma, Legge 28 febbraio 1985, N. 47 e D. L. 30 settembre 2003, N. 269 e successive modificazioni 

ed integrazioni.  

La presente vendita non è soggetta alle norme per la garanzia per vizi o mancanza di qualità né potrà essere 

revocata per alcun motivo. L’esistenza di eventuali vizi, mancanza di qualità o difformità dell’immobile 

venduto o presenza di oneri di qualsiasi genere, ivi compresi quelli urbanistici ovvero quelli derivanti dalla 

necessità di adeguamento degli impianti alle leggi vigenti, sussistenza di debito per spese condominiali 

dell’anno in corso e dell’anno antecedente la vendita, per qualsiasi motivo non considerati nella relazione di 

stima, non potranno dare luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo, in quanto di ciò è 

stato tenuto conto nella valutazione degli immobili.  

Gli immobili vengono venduti liberi da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di pignoramenti e se esistenti al 

momento della vendita verranno annotati di cancellazione a cura della procedura.  

6. L’aggiudicatario potrà essere autorizzato dall’Avvocato delegato all’assunzione dei debiti ai sensi dell’art. 

508 c.p.c., oppure potrà versare il residuo prezzo con denaro erogato a titolo di mutuo ipotecario con garanzia 

sull’immobile oggetto della presente vendita, ai sensi dell’art. 585 c.p.c.  

7. Oltre alle forme di pubblicità prescritte dalla legge, questo avviso dovrà essere pubblicato sul portale delle 

vendite pubbliche del Ministero e come da disposizione di cui all’ordinanza di delega. Tra il compimento 

delle forme di pubblicità e la data fissata per il deposito delle offerte dovrà decorrere un termine non inferiore 

a giorni quarantacinque.  

8. Il pagamento delle spese condominiali è regolato dall’art. 63, 2° comma, delle Disposizioni di Attuazione 

del Codice Civile.  

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI: 

*LOTTO 1 

In Comune di Piadena, Via Della Libertà 92. 

Porzione d’immobile ad uso sportello bancario affittato alla banca con contratto di locazione stipulato in data 

01/01/2020 con prima scadenza il 31/12/2025 e prorogabile al 31/12/2031 (registrato il 03/02/2020 n 

T6J20T001372000KB) con facoltà di recesso del conduttore in qualsiasi momento previo preavviso di mesi 

6. 

Banca (PT) di mq 340 con cantina (S1) di mq 200 e soffitta (p3) di mq 274. 

Fabbricati censiti come segue:  

Fg 6 map 227/501 cat D/5 rendita 4.380,00 euro; 

Fg 6 map 227/502 p.s1 cat C/2 cl 3, mq 10, rendita 115,69 euro; 

Fg 6 map 227/503 p.3 cat C/2 cl 3, mq 241, rendita,174,25 euro. 

(Già: Fg 6 map 227/6 e map 582 graffati p.T -s1-3 cat D/5 rendita 4.580,97 euro, seguiva variazione del 

29/05/2019 n. CR0022644 frazionamento). 

CONFINI  
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- Banca P.T.: a nord la pubblica via Della Libertà; ad Est l’andito d’accesso laterale, oltre al quale il mapp. 230 

e la scala comune mapp. 227/504 ed in parte la corte mapp.582/501; a sud la corte mapp. 582/501; ad ovest 

altre ragioni coi mappali 916- 915- 217- 216 del fg 6. 

 - Cantina S1: a Nord il terrapieno sotto la via Della Libertà; ad Est il mappale 230 altre ragioni; a Sud il 

terrapieno della corte mapp. 582/501; ad Ovest altre ragioni coi mappali 217 e 216. 

 - Soffitta P.3°: a Nord il vuoto sulla via Della Libertà; ad Est il mapp. 230 di altre ragioni; a sud il vuoto sulla 

corte mapp. 582/501; ad ovest altre ragioni coi mapp. 217 e 216. 

ATTESTATO DI CERTIFICAZIONE ENERGETICA 

L’unità immobiliare locata a filiale di Banca comprensiva dei due magazzini (non soggetti ad APE in quanto 

privi di impianti di riscaldamento e con destinazione esclusa dall’obbligo di produzione del documento) ha il 

seguente Attestato di Prestazione Energetica n. 1911600000419 con scadenza 24/12/2029 che pone 

l’immobile, ai fini energetici, in classe E, EPgl, nren 226,60 KWh/m2a. 

SEGNALAZIONI 

Con la precisazione che i locali sono oggi dati in affitto ad una banca che li utilizza come filiale con contratto 

di locazione (registrato il 03/02/2020 al n. T6J20T001372000KB), stipulato in data 01/01/2020 e termine il 

31/12/2025, con possibilità di proroga tacita sino al 31/12/2031 ai sensi art 28 ex legge 391/78. Il contratto 

prevede la possibilità di recesso del conduttore in qualsiasi momento previo avviso tramite AR almeno 6 mesi 

prima.  

DIFFORMITA’ URBANISTICA ED ABUSI: 

Si segnala Sanatoria necessaria. 

Il tutto come meglio descritto nella relazione di stima e nei relativi allegati, da intendersi qui integralmente 

richiamati, sono infatti segnalati irregolarità/abusi per difformità edilizie rispetto all’originaria concessione 

edile per diversa distribuzione interna. 

SERVITU’: come da perizia. In particolare, si segnala che all’alienazione dei beni costituenti il fabbricato 

staggito dovranno essere costituite le rispettive servitù e diritti per avere i reciproci accessi, passaggi e diritti 

oltre quelli apparenti e facenti parte dell’edificio condominiale che oggi risulta essere di un unico proprietario. 

 

*LOTTO 2 

In Comune di Piadena Drizzona, sezione Piadena, Via della Libertà n. 92, trattasi di un appartamento locato 

ed abitato, di ampie dimensioni posto al piano 1° di mq catastali 255, escluse le aree scoperte, con circa 100 

mq di terrazza al piano, oltre fabbricato di un unico piano fuori terra ad uso autorimesse suddiviso in 4 box 

auto posto. L’alloggio è composto da ampio ingresso, che conduce in un corridoio disimpegno dal quale si 

accede alle varie camere, fra le quali un salone, cucina, 4 camere da letto, due bagni ed un WC realizzato nel 

ripostiglio a servizio della cameretta. 

Fabbricati censiti come segue:  

Comune Censuario di Piadena Drizzona, sezione Piadena (M418), Via della Libertà n. 92: 
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- appartamento piano 1°: Foglio 6 particella 227 sub 7 categoria A/2, classe 3, consistenza vani 9, superficie 

mq 271 escluse aree scoperte mq 255, rendita euro 581,01; 

- box piano Terra: Foglio 6 particella 582 sub 2 categoria C/6, classe 5, consistenza mq 16, rendita euro 23,14; 

- box piano Terra: Foglio 6 particella 582 sub 3 categoria C/6, classe 5 consistenza mq 16, rendita euro 23,14; 

- box piano Terra: Foglio 6 particella 582 sub 4 categoria C/6, classe 5 consistenza mq 16, rendita euro 23,14; 

- box piano Terra: Foglio 6 particella 582 sub 5 categoria C/6, classe 5 consistenza mq 16, rendita euro 23,14; 

CONFINI  

-Appartamento: a nord la pubblica via Della Libertà; ad Est altre ragioni col map 230 fg 6 e vano scale comune 

map 227/504 e con salto rientrante il vuoto sul cortile comune map 582/501; a sud il vuoto sul cortile 582/501 

con la terrazza che costituisce parte sulla copertura della sottostante banca map 227/501; ad Ovest in parte il 

vuoto sulla copertura della sottostante banca map 227/501 oltre il quale altre ragioni coi mappali 217 e 216 

fg 6. 

- Autorimesse in un sol corpo: a Nord e ad Est la corte mappale 582/501; a Sud altre ragioni col map 224 fg 

6; ad Ovest altre ragioni coi mapp. 223- 222- 221. 

ATTESTATO DI CERTIFICAZIONE ENERGETICA 

L’unità immobiliare ad uso residenziale ha il seguente Attestato di Prestazione Energetica n. 1907100002916 

con scadenza 12/04/2026 che pone l’immobile, ai fini energetici, in classe G, EPgl, nren 149,90 KWh/m2a 

I box non sono soggetti ad APE poiché per tipologia esclusi dall’obbligo e privi di impianti di climatizzazione 

sia invernale che estiva. 

SEGNALAZIONI 

Tutte le unità immobiliari componenti il Lotto 2 sono oggetto di contratto di Cessione del Godimento con 

Diritto di Acquisto (Rent To Buy), raccolta 11108, rep. 18533, registrato a Milano 2 il 09/05/2016 al n. 23830, 

trascritto in data 09/05/2016 ai nn 3994/2707 opponibile alla procedura. Di rilievo si riportano i cenni ai 

principali articolati costituenti il documento meglio descritti nella relazione di stima da intendersi qui 
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

corridoio/ disimpegno dal quale si accede alle varie camere, fra le quali la sala con angolo cottura, due camere 

da letto, un bagno. 

Fabbricati censiti come segue:  

Foglio 6 particella 227 sub 9, P.2., categoria A/2, classe 2, consistenza vani 4,5, superficie mq 127 escluse aree 

scoperte mq 120, rendita euro 244,03. 

CONFINI  

A nord la pubblica via Della Libertà e per aggetto l’appartamento limitrofo map 227/8; ad Est l’alloggio 

limitrofo map 227/8; a Sud oltre al loggiato il vuoto sul cortile map 582/501 ed in aggetto interno 

l’appartamento limitrofo map 227/8; ad Ovest altre ragioni coi map 217 e 216 fg 6. 

ATTESTATO DI CERTIFICAZIONE ENERGETICA 

L’unità immobiliare ha Attestato di Prestazione Energetica n. 1911600005522 con scadenza 21/07/2032 

che pone l’immobile, ai fini energetici, in classe G, EPgl, nren 268, 73 KWh/m2a. 

SEGNALAZIONI 

All’appartamento si accede tramite scala comune di cui al fg 6 map 227/504 alla quale si giunge da via Della 

Libertà 92 attraverso l’andito d’ingresso che risulta di proprietà del sottostante map 227/501 o dalla via 

Circonvallazione posta a sud tramite la corte comune mappale 582 sub 501. Dai beni comuni risulta che la 

prima parte dell’ingresso dalla via Della Libertà 92 e conducente al vano scale sia da ritenersi unito alla banca 

mappale 227/501 in quanto escluso dai beni comuni non censibili. Non risulta essere stato costituita la servitù 

di passaggio anche in ragione del fatto che al vano scale conducente ai piani superiori l’accesso può avvenire 

dalla via Circonvallazione posta in estremo lato sud ella proprietà immobiliare indi attraverso la corte mappale 

582/501. 

SERVITU’:  

come da perizia. In particolare, si segnala che all’alienazione dei beni costituenti il fabbricato staggito dovranno 

essere costituite le rispettive servitù e diritti per avere i reciproci accessi, passaggi e diritti oltre quelli apparenti 

e facenti parte dell’edificio condominiale che oggi risulta essere di un unico proprietario. 

DIFFORMITA’ URBANISTICA ED ABUSI: 

Si segnala Sanatoria necessaria. 

Il tutto come meglio descritto nella relazione di stima e nei relativi allegati, da intendersi qui integralmente 

richiamati, sono infatti segnalati irregolarità/abusi per difformità edilizie rispetto all’originaria concessione 

edile per diversa distribuzione interna. 

 

*LOTTO 5 
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In Comune di Scandolara Ravara, in via Marconi 101-103, immobile autonomo composto al piano terra da 

un’agenzia bancaria affittata, un locale magazzino ed un ente urbano di circa 650 mq., al piano primo un 

appartamento affittato ad altro soggetto ed al piano terra un’autorimessa.  

L’alloggio è composto da ampio ingresso centrale che conduce, tramite i due corridoi, a sinistra alla zona 

giorno con cucina, pranzo e sala e salotto mentre a destra alla zona notte con 3 camere e due bagni. 

Oltre autorimessa di circa 28mq ed Area urbana di mq 650 coltivata a prato e recintata. 

Fabbricati censiti come segue:  

In Comune di Scandolara Ravara: 

a-) Banca: piano T: Foglio 10 particella 225 sub 5 categoria D/5, rendita euro 1.596,00; 

b-) appartamento piano 1°: Foglio 10 particella 225 sub 4 categoria A/2, classe 3, consistenza vani 8,5, 

superficie mq 203 escluse aree scoperte mq 200, rendita euro 438,99;  

c-) autorimessa piano T: Foglio 10 particella 226 sub 5 categoria C/6, classe 2, consistenza mq 28, superficie 

mq 28, rendita euro 50,61;  

d-) magazzino piano T: Foglio 10 particella 226 sub 6, categoria C/2, classe 2, consistenza mq 80, superficie 

mq 86, rendita euro 99,16;  

e-) ente Urbano, piano T: Foglio 10 particella 237, categoria F/1, consistenza mq 650. 

CONFINI  

Dell’intero complesso edilizio: a nord altre ragioni coi mappali 227-222 fg 10; ad Est altre ragioni col map 229 

fg 10; a Sud altre ragioni coi mapp 240 e 308 fg 10; ad Ovest le pubbliche ragioni con la via Marconi. 

- Banca: a nord cortile comune map 417, ad est la corte ed il vano scale; a Sud l’ente urbano map 237; ad ovest 
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

e 632,85i millesimi dell’intero fabbricato) e la posizione contabile finale di  (un saldo attivo di euro 

100,85 al 09/03/23). 

*LOTTO 8 

In Comune di Cicognolo (CR) via Roma 1, angolo via Luigi Cadorna 2, porzioni di fabbricato sfitto composto 

al piano terra da ampio locale ad uso agenzia bancaria sviluppantesi per piccola porzione anche al piano primo 

con scala interna, ed al piano soffitta, completo di vani accessori in corpo separato costituiti da tre locali 

archivio e da una ulteriore porzione fatiscente.  

Fabbricati censiti come segue:  

Comune Censuario di Cicognolo Via Roma 1 piano T-1-2, Foglio 3, mapp. 222/509 – 223 – 224/501 – 235 

graffati Cat D/5, Rendita euro 3.774,00 

CONFINI  

Banca P.T.: a nord la via Roma; ad Est map 224– 225-238 ed il cortile comune; a Sud prima la corte esclusiva 

indi il cortile e passaggio comune; ad Ovest la via Cadorna e la corte comune. 

- Locale archivio: a nord il passaggio comune; ad Est altre UI, a sud map 468; ad Ovest la via Cadorna. 

- Fabbricato /fatiscente: a nord il cortile esclusivo; ad Est map 238; a Sud map 468; ad Ovest altra UI e la 

corte comune. 

ATTESTATO DI CERTIFICAZIONE ENERGETICA 

L’unità immobiliare ha Attestato di Prestazione Energetica n. 1903000001822 con scadenza 29/07/2032 che 

pone l’immobile, ai fini energetici, in classe E, EPgl, nren 407,05 KWh/m2a. 

SEGNALAZIONI 

Il tutto come meglio descritto nella relazione di stima e nei relativi allegati, da intendersi qui integralmente 

richiamati. 

DIFFORMITA’ URBANISTICA ED ABUSI: 
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Si segnala Sanatoria necessaria. 

Il tutto come meglio descritto nella relazione di stima e nei relativi allegati, da intendersi qui integralmente 

richiamati, sono infatti segnalati irregolarità/abusi per difformità edilizie rispetto all’originaria concessione 

edile per diversa distribuzione interna. 

*LOTTO 9 

In Comune di Ostiano in piazza Guglielmo Marconi n 10-12, porzione d’immobile ad uso sportello bancario 

di circa 650 mq, affittato all’istituto bancario con contratto di locazione del 01/01/2020 con prima scadenza 

il 31/12/2025 e prorogabile al 31/12/2031, con facoltà di recesso del conduttore in qualsiasi momento previo 

preavviso di mesi 6. 

Fabbricati censiti come segue:  

in Comune Censuario di Ostiano (G185): 

Foglio 11 mapp. 2 sub 501 e map 5 sub 501(graffati) – Piani S1-T, cat D/5, rendita euro 5.020,00. 

CONFINI  

- Banca P.T.: a nord la piazza Marconi e per breve tratto il map 782; ad est i mappali 782 -780- 6 – altre ragioni 

del map 5; a Sud altre ragioni map 5 corte comune map 989; ad Ovest la corte comune map 989 e ragioni 

altro subalterno map 2.  

- Piano S1: a Nord il terrapieno sotto la piazza Marconi; ad Est l’interro del map 782 e 780; a Sud l’intero col 

map 5; ad Ovest l’intero con la corte comune map 989 e col map 2. 

-ATTESTATO DI CERTIFICAZIONE ENERGETICA 

L’unità immobiliare ha Attestato di Prestazione Energetica n. 1906400005119 con scadenza 27/12/2029 che 

pone l’immobile, ai fini energetici, in classe E, EPgl, nren 234,27 KWh/m2a. 

SEGNALAZIONI 

Il tutto come meglio descritto nella relazione di stima e nei relativi allegati, da intendersi qui integralmente 

richiamati e con la precisazione che l’immobile ad uso sportello bancario risulta essere concesso in affitto 

all’istituto bancario con contratto di locazione del 01/01/2020 con prima scadenza il 31/12/2025 e 

prorogabile al 31/12/2031, registrato il 30/01/2020 n. T6J20T001235000CC, con facoltà di recesso del 

conduttore in qualsiasi momento previo preavviso di mesi 6. 

Si segnala Sanatoria necessaria e l’introvabilità di pratiche edilizie necessarie a determinare in modo esaustivo 

la presenza di irregolarità ed abusi. 

SERVITU’: All’alienazione dei beni costituenti il fabbricato staggito dovranno essere costituite le rispettive 

servitù e diritti per avere i reciproci accessi, passaggi e diritti oltre quelli apparenti e facenti parte dell’edificio 
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